quarta-feira, 30 de abril de 2025  |  Ano XVI - Edição nº 02059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

1

EXTRATO DE TERMO REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO

REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO Nº 115/2023.3

CONTRATO Nº 115/2023

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 115/2023.3 oriundo
do 3º Termo Aditivo de Valor (acréscimo) ao Contrato nº 115/2023, com fulcro no art.
65 da Lei nº. 8.666/93.

Contratante: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL, CNPJ nº
13.694.468/0001-75.
Contratado: SEE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E NEGÓCIOS LTDA - ME., nº
05.849.991/0001-03.
Objeto: REEQUILÍBRIO ECONOMICO FINANCEIRO ao contrato 115/2023 firmado
em 07 de março de 2023.
Valor original do contrato: R$ 5.332.835,40
Valor da repactuação: R$ R$ 1.134.414,84
Valor total do contrato passa a ser de R$ 6.467.250,24
Dotação orçamentária: CONFORME ESTABELECIDO NO CONTRATO ORIGINAL
Assinatura: 10/04/2025.
Assina pela Contratante: MUNICÍPIO DE CORDEIROS - PREFEITURA
MUNICIPAL, CNPJ nº 13.694.468/0001-75; Devani Pereira da Silva – Prefeito
Assina pela Contratada: SEE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS E NEGÓCIOS
LTDA - ME., nº 05.849.991/0001-03; Severino Fontenele de Sousa

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

998ACFAC49A7BDD1A79A52F9ECE9F585

		2025-04-30T12:16:00-0300